
Folket Hus och Parker överlag positiva till regeringens kulturbudget 2015
Det är tydligt att det finns ambitioner att stärka tillgängligheten till kultur och att också utöva kultur. Särskilt positiva är Folkets
Hus och Parker till satsningen på miljonprogrammen.

- Satsningen på kultur i miljonprogramsområden ligger i linje med den satsning som vi inom Folkets Hus och Parker påbörjat tidigare i år. Vi ser
ett stort behov av nya mötesplatser i förorter där de idag saknas. Man kan prata om ett demokratiskt underskott och därför behövs nya
Folkets Hus i utsatta ytterstadsområden. Men det oroar oss att bidraget till allmänna samlingslokaler inte ökar, säger Calle Nathanson, vd
Folkets Hus och parker.

Regeringens satsningar i budgeten 2015 inom kulturområdet som bland annat handlar om fri entré för vissa statliga museer, en nationell
strategi och sänkta taxor för musik- och kulturskolan och en nationell biblioteksstrategi innebär en ökning av kulturbudgetens anslag med 252
miljoner kronor.

- Generellt är det positivt att regeringen genomför satsningar inom områden som i ökad grad tillgängliggör kultur för flera. Bibliotek och
kulturskola är verksamheter som skapar förutsättningar för en bred tillgång till kultur. Att alla har möjlighet att ta del av kultur är en
förutsättning för ett demokratiskt samhälle, säger Calle Nathanson.

I den nya regeringen tar kulturministern över ansvaret för civilsamhällesfrågorna.

- Det är bra att kultur- och demokratiministern nu blir ansvarig för civilsamhällesfrågorna. Min förhoppning är att regeringens politik fokuserar
på de idéburna organisationernas fria och frivilliga kraft istället för att se oss som verksamheter som ska upphandlas för att utföra
välfärdstjänster, fortsätter Calle Nathanson.

För ytterligare information kontakta:

Anna Engstrand, pressekreterare Folkets Hus och Parker

Telefon: 070 682 33 35, 08 452 25 13

e-post: anna.engstrand@fhp.nu

Om Folkets Hus och Parker
Folkrörelsen Folkets Hus och Parker omfattar närmare 600 demokratiska mötesplatser i hela Sverige. I vår riksorganisation samlas Folkets
Hus, folkparker, biografer och liknande lokala arrangörer, som tillsammans lockar 33 miljoner besökare per år.

Vår värdegrund bygger på de grundläggande principerna om jämlikhet, jämställdhet och allas lika värde.

Tack vare delaktighet och ideellt engagemang skapar vi tillsammans möjligheter för människor i hela landet att ta del av kultur, nöje och
möten. www.fhp.nu


